СОВЕТ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

            25.12.2024 год                                                                             №
180

с.Ярково
Об утверждении Плана работы Совета Ярковского сельского поселения

Усть – Ишимского муниципального района Омской области на 2025 год

В соответствии с Уставом Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет Ярковского сельского поселения решил:

1. Утвердить план работы  Совета Ярковского сельского поселения на 2025 год /прилагается/.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальный  вестник Ярковского сельского поселения» и в информационно- коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Совета

Ярковского сельского поселения

  Р.К. Суечбаков
Приложение

 к проекту решения Совета

Ярковского сельского поселения

от   25.12.2024 № 180
ПЛАН РАБОТЫ

Совета Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области на 2025 год

1 квартал

1. Об итогах работы администрации Ярковского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района за 2024 год и перспективах работы на 2025 г.

2. Об исполнении бюджета Ярковского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района за 2024 год.

3. О ходе реализации программы ««Развитие экономического потенциала Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области до 2026 года».

4. О внесении изменений и дополнений в Устав Ярковского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района Омской области в соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 380-ФЗ о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2 квартал

1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Ярковского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района на 2025 год.

2. Об отчете депутата о работе на избирательном округе.

3. Об итогах отопительного сезона 2024 – 2025 годов, плане проведения ремонтных работ по подготовке объектов ЖКХ к работе в зимний период 2025 – 2026 годов.

4. О внесении изменений и дополнений в Устав Ярковского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района Омской области.

5. Отчет об исполнении бюджета Ярковского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района за 1 квартал 2025 года.

3 квартал

1. Об отчете депутата о работе на избирательном округе.

2. Отчет об исполнении бюджета Ярковского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района за 1 полугодие 2025 года.

4 квартал

1. Об итогах подготовки объектов жилищно–коммунального хозяйства к работе в зимний период.

2. Отчет об исполнении бюджета Ярковского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района за 9 месяцев 2025 года

2. О бюджете Ярковского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района на 2026 год.

3. О ходе реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Ярковского сельского поселения.

ПЛАН РАБОТЫ

комиссии по социальным вопросам, образованию,

здравоохранению и культуре на 2025 год.

1. О благоустройстве населенных пунктов.

2. Отчет депутата о работе на избирательном округе.

3. О плане работы Совета сельского поселения на 2026 год.